
UCHWAŁA NR LVII/624/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Starogard Gdański uznaje za bezzasadną skargę z dnia 6 sierpnia 2018 r., przekazaną do 
Rady Miasta Starogard Gdański przez Wojewodę Pomorskiego pismem WI-VII.8174.12.2018.RN z dnia 
14 sierpnia 2018 r. (ID 44867) na działalność Prezydenta Miasta Starogard Gdański - w sprawie 
nieprawidłowego nadzoru nad Strażą Miejską w Starogardzie Gdańskim - z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie skarżącego o sposobie załatwienia skargi, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 149, 650 oraz 1544



Uzasadnienie

W dniu 27 sierpnia 2018 r. Wojewoda Pomorski pismem WI-VII.8174.12.2018.RN z dnia 14 sierpnia 
2018 r. (ID 44867) przekazał do Rady Miasta Starogard Gdński skargę z dnia 6 sierpnia 2018 r. na 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański w sprawie nieprawidłowego nadzoru nad Strażą Miejską 
w Starogardzie Gdańskim.

Badając zasadność złożonej skargi ustalono, że jest to kolejna skarga w tej sprawie. Komendant Straży 
Miejskiej na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Starogard Gdański o patrolach pieszych na terenie 
miasta, w tym w rejonie ul. Skarszewskiej. Komendant Straży Miejskiej pismami z dnia 04.07.2017 r. 
i 20.10.2017 r. poinformował skarżącego o działaniach podejmowanych przez Straż Miejską w celu 
wyeliminowania problemu jazdy rowerami po niewłaściwej stronie ul. Skarszewskiej. Poinformowano 
również skarżącego o ilości udzielonych pouczeń. Komendant Straży Miejskiej zobowiązał się, że w miarę 
posiadanych sił i środków nadal będzie kierować patrole piesze w rejon wspomnianej ulicy, aby 
przeciwdziałać opisanym przez skarżącego wykroczeniom popełnianym przez rowerzystów.

W związku z powyższym uznano skargę za bezzasadną.

Ewa Gosz

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej




